

Podatelna Homole u Panny

Od: Podatelna Homole u Panny [podatelna@homoleupanny.cz]
Odesláno: 5. prosince 2014 8:40
Komu: 'd.tausche@seznam.cz'
Předmět: RE: Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.
Přílohy: žádost 1.12. příloha 1.pdf; žádost 1.12. příloha č. 2.pdf; žádost 1.12. příloha č. 3.pdf

Dobrý den

Na Vaší žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme:

1. Lesní technik OÚ Homole u Panny nebyl k 01.03.2008 zařazen do žádné platové třídy. Toto bylo upraveno Platovým výměrem dne 01.06.2009, ve kterém byl zařazen do 07 platové třídy. V této třídě je zařazen do současné doby.
2. Lesní technik OÚ Homole u Panny nebyl k 01.03.2008 zařazen do žádného platového stupně. Toto bylo upraveno Platovým výměrem dne 01.06.2009 a tímto výměrem byl zařazen do 08 platového stupně. V tomto platovém stupni je zařazen do současné doby.
3. Vámi požadované je přílohou č. 1 naší odpovědi.
4. Pracovní doba je rozvržena Vnitřním sdělením starosty obce ze dne 06.01.2012 (příloha č. 2). Dle pracovní smlouvy, kterou jste obdržel má lesní technik pracovní dobu 40 hodin týdně a odpracovanými hodinami musí naplnit fond pracovní doby.
5. Bohužel Vám musím sdělit, že ve článku III. pracovní smlouvy není Vámi citovaná část obsažena. Jinak pracovní náplň lesního technika řeší Pracovní popis. Tento Vám zasíláme v příloze č. 3
6. Mzda lesního technika byla navýšena Platovým výměrem a o navýšování mzdy rozhoduje starosta obce. Zároveň Vám tímto sdělujeme, že mzda lesního technika byla dne 01.12.2014 navýšena na 19.550,- Kč a to na základě nařízení vlády ze dne 15.10.2014, kterým se mění nařízení vlády č. 564/2006 Sb.

Tímto považujeme Vaší žádost za vyřízenou.

Jaroslav Hála
místostarosta

From: d.tausche@seznam.cz [mailto:d.tausche@seznam.cz]
Sent: Monday, December 01, 2014 3:17 PM
To: podatelna@homoleupanny.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Obecní úřad

Homole u Panny

Žádost o poskytnutí informace (dle z.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Dobrý den

tímto žádám ve smyslu uvedeného zákona o poskytnutí následujících informací resp. zaslání uvedeného:

1) do jaké platové třídy byl zařazen zaměstnanec obce - lesní technik k 1. 3. 2008, tedy v době vzniku jeho pracovního poměru a v jaké platové třídě je zařazen k dnešnímu dni t.j. 1. 12. 2014

2) do jakého platového stupně byl zařazen zaměstnanec obce - lesní technik k 1. 3. 2008, tedy v době vzniku jeho pracovního poměru a v jakém platovém stupni je zařazen k dnešnímu dni t.j. 1. 12. 2014

3) jako formou je zařazení lesního technika do platové třídy a platového stupně upraveno v pracovní smlouvě upravující jeho pracovní poměr, kdy tímto žádám o kopii té části pracovní smlouvy, nebo platového výměru, kde je požadované upraveno

4) jakým způsobem je rozvržena pracovní doba lesního technika a na základě čeho (zákonná úprava) je takto rozvržena:

- jaká je jeho denní pracovní doba
- jaká je jeho týdenní pracovní doba
- jakou dobu musí odpracovat za měsíc
- jaká byla resp. je hodinová mzda lesního technika a to jak k 1. 8. 2008, tak k 1. 12. 2014,

neboť bohužel tyto údaje mě nebyly obcí sděleny a pracovní smlouva, která mě byla obcí zaslána tyto údaje neobsahuje, kdy konkrétně v bodě resp. článku IV. bodu 5 pracovní smlouvy je uvedeno doslova "do ... dnů v kalendářním týdnu"

5) jaká je pracovní náplň lesního technika a kde je upravena, když není dle Vašeho sdělení a poskytnutých informací součástí pracovní smlouvy - viz článek III. pracovní smlouvy "zaměstnavatel je povinen přidělovat zaměstnanci práci dle pracovní smlouvy"

6) jakou formou (když ne dodatkem, úpravou, změnou jeho pracovní smlouvy) byla zvýšena mzda lesního technika z původních 16000,- Kč na současných 19060,- Kč a kým (starostou, nebo zastupitelstvem)

Dále tímto žádám o zaslání informace v elektronické podobě na adresu:

d.tausche@seznam.cz

Daniel Tausche

400 02 Ústí nad Labem 2

S pozdravem

Daniel Tausche

=